BacunbeBa CBetnaHa MNaBnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

476/2024-p

477/2024-p

478/2024-p

479/2024-p

480/2024-p

481/2024-p

482/2024-p

483/2024-p

484/2024-p

485/2024-p

486/2024-p

487/2024-p

488/2024-p

489/2024-p

490/2024-p

491/2024-p

492/2024-p

493/2024-p

494/2024-p

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "IkcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

CBepeHuna

BacunbeBa CBeTnaHa MNaBnoBHa

007978

04.05.2012

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon pom

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom

XXunnon nom

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTokK

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



495/2024-p

511/2024-p

512/2024-p

513/2024-p

514/2024-p

515/2024-p

516/2024-p

517/2024-p

518/2024-p

519/2024-p

520/2024-p

521/2024-p

522/2024-p

523/2024-p

524/2024-p

525/2024-p

526/2024-p

527/2024-p

528/2024-p

529/2024-p

530/2024-p

531/2024-p

532/2024-p

533/2024-p

534/2024-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2okcnepT"

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

20.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

03.08.2024

03.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KomHaTa

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

2Xunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunnon nom

KBapTupa

XXKunnon nom

JXunon pom

XKunnon gom

JXunon pom

YXunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

JXunon pom

2Xunon pom

YXunon pom

JXunon pom

XKnnon nom

KomMHaTa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



535/2024-p

536/2024-p

537/2024-p

538/2024-p

539/2024-p

540/2024-p

541/2024-p

542/2024-p

543/2024-p

544/2024-p

545/2024-p

546/2024-p

547/2024-p

548/2024-p

549/2024-p

550/2024-p

561/2024-p

562/2024-p

563/2024-p

564/2024-p

565/2024-p

566/2024-p

567-2024-p

568/2024-p

569/2024-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

2Xunon gpom

JXunon pom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTokK

XXKunnon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon pom

XXKunnon nom

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

TpaHcnopT

JXunon pom

2Xunon pom

KBapTupa

JXunon pom

XKunon nom

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



570/2024-p

571/2024-p

572/2024-p

573/2024-p

574/2024-p

575/2024-p

576/2024-p

577-2024-p

578/2024-p

579/2024-p

580/2024-p

581/2024-p

582/2024-p

583/2024-p

584/2024-p

585/2024-p

586/2024-p

587/2024-p

588/2024-p

589/2024-p

590/2024-p

591/2024-p

603/2024-p

604/2024-p

605/2024-p

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2okcnepT"

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

JXunon pom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

XXKunnon nom

JXunon pom

XXKunnon nom

ObopynoBaHue

XKunnon gom

JXunon pom

YXunon nom

JXunon pom

JXunon gpom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



606/2024-p

607/2024-p

608/2024-p

609/2024-p

610/2024-p

611/2024-p

612/2024-p

613/2024-p

614/2024-p

615/2024-p

616/2024-p

617/2024-p

618/2024-p

619/2024-p

620/2024-p

621/2024-p

622/2024-p

623/2024-p

624/2024-p

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "2akcnepT"

000 "29kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "2akcnepT"

000 "9kcnepTt"

000 "akcnepT"

000 "9kcnepTt"

21.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

JXunon pom

YXunon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KeapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

XKunnon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

XXunon nom

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Васильева Светлана Павловна

