

Васильева Светлана Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Светлана Павловна			
Номер в реестре членов РОО		007978			
Дата включения в реестр членов РОО		04.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
476/2024-р	ООО "Эксперт"	01.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
477/2024-р	ООО "Эксперт"	02.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
478/2024-р	ООО "Эксперт"	02.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
479/2024-р	ООО "Эксперт"	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
480/2024-р	ООО "Эксперт"	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
481/2024-р	ООО "Эксперт"	04.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
482/2024-р	ООО "Эксперт"	04.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
483/2024-р	ООО "Эксперт"	05.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
484/2024-р	ООО "Эксперт"	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
485/2024-р	ООО "Эксперт"	05.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
486/2024-р	ООО "Эксперт"	08.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
487/2024-р	ООО "Эксперт"	09.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
488/2024-р	ООО "Эксперт"	09.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
489/2024-р	ООО "Эксперт"	10.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
490/2024-р	ООО "Эксперт"	11.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
491/2024-р	ООО "Эксперт"	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
492/2024-р	ООО "Эксперт"	13.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
493/2024-р	ООО "Эксперт"	15.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
494/2024-р	ООО "Эксперт"	15.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

495/2024-р	ООО "Эксперт"	16.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
511/2024-р	ООО "Эксперт"	18.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
512/2024-р	ООО "Эксперт"	19.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
513/2024-р	ООО "Эксперт"	19.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
514/2024-р	ООО "Эксперт"	19.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
515/2024-р	ООО "Эксперт"	19.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
516/2024-р	ООО "Эксперт"	20.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
517/2024-р	ООО "Эксперт"	25.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
518/2024-р	ООО "Эксперт"	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
519/2024-р	ООО "Эксперт"	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
520/2024-р	ООО "Эксперт"	29.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
521/2024-р	ООО "Эксперт"	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
522/2024-р	ООО "Эксперт"	30.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
523/2024-р	ООО "Эксперт"	01.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
524/2024-р	ООО "Эксперт"	01.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
525/2024-р	ООО "Эксперт"	03.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
526/2024-р	ООО "Эксперт"	03.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
527/2024-р	ООО "Эксперт"	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
528/2024-р	ООО "Эксперт"	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
529/2024-р	ООО "Эксперт"	06.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
530/2024-р	ООО "Эксперт"	08.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
531/2024-р	ООО "Эксперт"	11.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
532/2024-р	ООО "Эксперт"	11.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
533/2024-р	ООО "Эксперт"	12.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
534/2024-р	ООО "Эксперт"	13.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости

535/2024-р	ООО "Эксперт"	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
536/2024-р	ООО "Эксперт"	13.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
537/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
538/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
539/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
540/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
541/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
542/2024-р	ООО "Эксперт"	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
543/2024-р	ООО "Эксперт"	15.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
544/2024-р	ООО "Эксперт"	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
545/2024-р	ООО "Эксперт"	19.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
546/2024-р	ООО "Эксперт"	19.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
547/2024-р	ООО "Эксперт"	19.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
548/2024-р	ООО "Эксперт"	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
549/2024-р	ООО "Эксперт"	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
550/2024-р	ООО "Эксперт"	21.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
561/2024-р	ООО "Эксперт"	23.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
562/2024-р	ООО "Эксперт"	25.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
563/2024-р	ООО "Эксперт"	26.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка недвижимости
564/2024-р	ООО "Эксперт"	26.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
565/2024-р	ООО "Эксперт"	27.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
566/2024-р	ООО "Эксперт"	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
567-2024-р	ООО "Эксперт"	28.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
568/2024-р	ООО "Эксперт"	29.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
569/2024-р	ООО "Эксперт"	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

570/2024-р	ООО "Эксперт"	30.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
571/2024-р	ООО "Эксперт"	30.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
572/2024-р	ООО "Эксперт"	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
573/2024-р	ООО "Эксперт"	31.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
574/2024-р	ООО "Эксперт"	01.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
575/2024-р	ООО "Эксперт"	01.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
576/2024-р	ООО "Эксперт"	02.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
577-2024-р	ООО "Эксперт"	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
578/2024-р	ООО "Эксперт"	03.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
579/2024-р	ООО "Эксперт"	05.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
580/2024-р	ООО "Эксперт"	05.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
581/2024-р	ООО "Эксперт"	05.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
582/2024-р	ООО "Эксперт"	06.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
583/2024-р	ООО "Эксперт"	09.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
584/2024-р	ООО "Эксперт"	09.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
585/2024-р	ООО "Эксперт"	10.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
586/2024-р	ООО "Эксперт"	11.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
587/2024-р	ООО "Эксперт"	11.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
588/2024-р	ООО "Эксперт"	12.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
589/2024-р	ООО "Эксперт"	12.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
590/2024-р	ООО "Эксперт"	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
591/2024-р	ООО "Эксперт"	13.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
603/2024-р	ООО "Эксперт"	20.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
604/2024-р	ООО "Эксперт"	20.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
605/2024-р	ООО "Эксперт"	21.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

606/2024-р	ООО "Эксперт"	21.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
607/2024-р	ООО "Эксперт"	24.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
608/2024-р	ООО "Эксперт"	25.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
609/2024-р	ООО "Эксперт"	25.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
610/2024-р	ООО "Эксперт"	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
611/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
612/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
613/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
614/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
615/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
616/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
617/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
618/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
619/2024-р	ООО "Эксперт"	26.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
620/2024-р	ООО "Эксперт"	30.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
621/2024-р	ООО "Эксперт"	30.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
622/2024-р	ООО "Эксперт"	30.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
623/2024-р	ООО "Эксперт"	30.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
624/2024-р	ООО "Эксперт"	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости